
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
220 
21 
16 
64 
19 
44 
1 

266 
55 

Name 
Julle Ljungdahl 
Joakim Elander 
Ralf Mårtensson 
Magnus Strömer 
Johan Lennartsson (D) 
Jonas Kvarnevång 
Paulius Poska (D) 
Max Rundberg 
Martin Hedström (D) 

Class 
Rotax DD2 

Rotax DD2 Master 

Rotax DD2 Master 

Rotax DD2 Master 

Rotax DD2 Master 

Rotax DD2 Master 

Rotax DD2 Master 

Rotax DD2 

Rotax DD2 Master 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
2 

Diff 

1.777 
5.667 
5.845 

10.286 
11.884 
22.800 
8 Laps 

Best Tm 
38.437 
38.505 
38.474 
38.767 
38.944 
39.037 
40.375 
39.145 

Anmälare 

East Coast Racing 
East Coast Racing 

J:son Motorsport 

Comment 

3s bröt korridor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
1.777 

Avg. Speed 
75,704 

Best Lap Tm 
38.437 

Best Speed 
76,333 

Best Lap by 
220 - Julle Ljungdahl 

Printed: 2021-08-01 11:59:10 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 5 söndag, Järfälla MK 
Rotax DD2 

Heat 3 

Race started at 11:47:02 

Järfälla 0,815 km 

2021-08-01 11:45 
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